Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области

_

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

«А» ее ог.
ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ ионный №АЯИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

13. 672025 №7/9п
О внесении изменений в приказ Департамента энергетики и тарифов

Ивановской области от 11.11.2022 № 67-п «Об утверждении положенияо
денежном содержании и материальном стимулировании

государственных гражданских служащих Ивановской области,
замешающих должности государственной гражданской службы

Ивановской области в Департаменте энергетики и тарифов Ивановской
области»

В связи с кадровыми изменениями и в целях актуализации

нормативного правового акта, при казываю:
1.Внести в приказ Департамента энергетики и тарифов Ивановской

области от 11.11.2022 № 67-п «Об утверждении положения о денежном

содержании и материальном стимулировании государственных гражданских
служащих Ивановской области, замещающих должности государственной
гражданской службы Ивановской области в Департаменте энергетики и

тарифов Ивановской области» следующие изменения:
1.1. в приложениик приказу:
1.2. В тексте Положения слова «начальник Департамента энергетики и

тарифов Ивановской области» в соответствующем падеже, заменить на слова
«член Правительства Ивановской области - директор Департамента,

энергетики и тарифов Ивановской области» в соответствующем падеже.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Член Правительства Ивановской
области - директор Департамента / _- Е.Н. Морева